Comune  SETTORE AFFARI GENERALIE DEL PERSONALE

di
.. esponsabile: D, i Pi 3
Partinico Responsabile D.ssa Maria Piag Motisi
~ ol - Tel 091/8913235 Fax 091/8913237
. Frovincia di Palerme
WW. Comune. partinico.pa it E-mail:ufficio personale@comune. partinico.pa.it
Pag.:1/4

SETTORE AFFARI GENERALI E DEL
PERSONALE

DeterminazioneR.G. N° JO Of del fﬁ#’& »ﬂg)ﬁ.f

I Y

ifferimento Collocamento 3 riposo del dipendente
Sig. Lo Duca Matteo - decorrenza
OGGETTO 2012,

w\
Responsabile del Settore: D.ssa Motisi Maria Pia

Responsabile del Procedimento: Tinervia Crocifissa
1 Ufficio Proponente: Previdenza ¢ Pensioni

TRASMESSO ALL’ALBO PRETORIQ I, Qﬁ ~ O,Q t-.ngﬂQ )

1° Giugno

Settore Affari Generali e del Personale n. 1

Settore Affari Generali e del Personale



Comune SETTORE AFFART GENERALIE DEL PERSONALE
di okt B4
Parﬁz ico Responsabile: D.ssa Marig Lia Motisi

Tel 091/8913233 Fax 091/891 3237
Provincia di Palerme

W comune partinic pa, it E-mailn fficio Bersonale@eonmune, partinico.pa.it

OGGETTO: Differimento Collocamento a riposo del dipendente Sig. Lo Ducg Matteo
—decorrenza  |° Giugno 2012,

Il Responsabile del procedimento di cui all’art, 5 della L.R, n.10/91, visto i) procedimento
istruito, propene Padozione della seguente Determinazione dj cui attesta la regolarity e |a

PREMESSO:

Che il Sig. Lo Duca Matteo, nato g Partinico il 20/07/1 950, con la nota prot. n® 10415
del 3/05/2011 ha

chiesto di essere collocato in pensione per dimission] volontarie ai
raggiungimento dej requisiti previsti dalle normative ailora vigenti;

- Che con Determinazione R.G. N° 135 de] 27/01/2012 si & provveduto a collocare in
pensione il dipendente S & Lo Duca Matieo;

- VISTA:
- la nota prot. n° 2194 del 1° Febbraio 2012 ton la quale jl dipendente chiede i

differimento del collocamento in pensione, per motivj personall, a decorrere dal 1°
Giugno 2012;

CONSIDERATO:

- Che non ci sono motivi ostativi al differimento de] collocamento in pensione a
decorrere dal 1° Giugno_ 2012;

Per i motivi in premessa specificati che qui si intendono riconfermati e traseritti:
PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

- Differire il collocamento in pensione del dipendente Sig. Lo Duca Matteo ,» Dato a
Partinico il 20/07/1950 2 decorrere dal 1° Giugno 2012:

= Notificare copia della presente determinazione all® interessato;

- Trasmettere copia all’Ufficio Stipendi del Comune dj Partinico per i provvedimenti di
propria competenza.

Il Responsabile del Procedimento
vgga inervia Crotifissa —

)

Settore Affari Generali e del Persongle

o



e

Comune SETTORE AFFARI GENERALI E DEL PERSONALE
Parzlnico Responsabile: D.ssa Maria Pia Motisi

Tel 091/8913235 Fax 091/8913237

E-mail:ufficio personale@comune.partinico.pa.it

Provincia di Palermo

WHW.COmune. parlinico.pa it

FPag.: 3/4

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Esaminata la premessa t cui provvedimenti si intendono ripetuti e trascritti, ¢ che assume
motivazione del presente provvedimento;

VISTI:

I’art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000 e 1’art. 3, comma 2 del Decreto legislativo 29/93 ¢
successive modifiche ed integrazioni, che disciplinano gli adempimenti di competenza dei
Responsabili dei Servizi;

il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che disciplina le
attribuzioni del Responsabile di Settore;

e ladelibera di C.C. n. 64 del 21/07/2011 con la quale & stato approvato il Bilancio di
Previsione per l'anno 2011;
Ia deliberazione della Giunta Municipale n. 160 del 29/07/2011, esecutiva nelle forme

dilegge, con la quale & stato approvato il P.E.G. per I'esercizio finanziario 2011;
it vigente CCNL;

il D. Lgs. 165/2001 ¢ s.m.i.;

Ia Legge n° 133 del 6/08/2008;

la Determinazione sindacale n. 4 del 13/01/2011 con la quale la D.ssa Maria Pia
Motisi & stata nominata Responsabile del Settore Affari Generali e del Personale.

DETERMINA
Fare propria la superiore proposta.

IL RESPONSABILE DEL, SETTORE
ia Pia Motisi

 Settore Affari Generali e del Personale -

or



Comune  SETTORE AFFARI GENERALI E DEL PERSONALE

di
. . Responsabile: D.ssa Maria Pia Motisi
Partinico P ¥ “
Tel 091/8913235 Fax 091/8913237
Provincia di Palermo
www.comune. partirtice.pa.i E-mail:nfficio personale@comune.partinico.pa. it

Pag.: 4/4

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.

Dal Municipio
IL SEGRETARIO GENERALE
(Dr. Pioppo Vincenzo)
REFERTO DI PUBBLICAZIONE
{(Art. 11, comma I, L.R. 44/91)
N. Reg. Pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno all’Albo
Pretorio ove rimarrd esposto per 15 giorni consecutivi.

1l Responsabile Albo Pretorio H SEGRETARIO GENERALE
(Dr. Pioppo Vincenzo)

-r

" Settore Affari Generali e del Pérsonale



